
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2021.gada 1.aprīlī                                               Nr.7 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 
 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins 

(reģistrējas, 8.jautājumā un no darba kārtības 31.punkta), Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis (no darba kārtības 6.jautājuma), 

Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Ērika Teirumnieka (no darba kārtības 1.jautājuma) 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Terēzija Kruste 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Kārkliniece 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas ārējo sakaru organizatore Inta 

Rimšāne 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

− Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste - Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada deputāti: Ērika Teirumnieka - līdz darba kārtības apstiprināšanai 

(ieskaitot), Pāvels Melnis – līdz darba kārtības 5.jautājumam (ieskaitot), Aivars Buharins 

- no darba kārtības apstiprināšanas līdz 7.jautājumam (ieskaitot) un no 9.jautājuma līdz 

30.jautājumam (ieskaitot) 
 

 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

Darba kārtībā: 

1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta saistošo noteikumu 

Nr.75 „Par pabalstu 1991.gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušajām 

personām” precizēšanu (I.Turka) 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 

atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 

izsoles komisiju izveidošanu” (I.Ladnā) 

3. Par daļas no nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

iznomāšanu SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse” (S.Kipļuka) 

4. Par daļas no nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai (S.Kipļuka) 

5. Par daļas no nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

iznomāšanu ģimenes ārstei Mārītei Šļuburei  (S.Kipļuka) 

6. Par daļas no nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

iznomāšanu zobu tehniķei Galinai Solovjovai  (S.Kipļuka) 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rugāju Baranovsku māja”, Čornajas 

pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (I.Ladnā) 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Fazenda” Silmalas pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (I.Ladnā) 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Sprīdītis” Nautrēnu pagasts, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu (I.Ladnā) 

10. Par pašvaldības kustamās mantas Autobusa MAN 16.350  un traktora JUMZ 

EO Ozolmuižas pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu (I.Ladnā) 

11. Par rezerves zemes fonda neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0290  daļas Lūznavas pagastā nomas tiesību rakstisku izsoli (A.Bringule) 

12. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7886 

003 0531 Sakstagala pagastā nomas tiesību rakstisku izsoli (A.Bringule) 

13. Par dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), “Liesmas”,  Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu (I.Ladnā) 

14. Par dzīvokļa īpašuma  Nr.(..) “Puksti”,  Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu (I.Ladnā) 

15. Par nekustamā īpašuma  Katrīnas iela 5, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

E.K. (I.Ladnā) 

16. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifa apstiprināšanu 

Gaigalavas pagasta Gaigalavas ciemā (I.Turka)  

17. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Nagļu 

pagasta Nagļu ciemā (I.Turka) 

18. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Feimaņu pagasta pārvalde”  

(S.Ančikovska) 

19. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādē 

“Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta””  (S.Ančikovska) 

20. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “VICTORIA.K” Ismeru-

Žogotu ezerā (K.Bērziņa) 

21. Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 

2021.gadam (K.Bērziņa)  

22. Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam 

(K.Bērziņa) 

23. Par samaksas samazināšanu R.Z. par īpašumā piešķirto zemi Mākoņkalna 

pagastā (M.Vizule) 



3 

 

24. Par samaksas samazināšanu V.Ā. par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu pagastā 

(M.Vizule) 

25. Par J.P. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Silmalas pagastā 

(M.Vizule)  

26. Par pašvaldībai piekritīgo zemes  vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 

0032, 7862 012 0157, 7862 012 0032, 7862 012 0158  apvienošanu Kaunatas pagastā 

(M.Vizule) 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0048 

sadali Nautrēnu pagastā (M.Vizule) 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ābelītes” 

Audriņu pagastā (M.Vizule) 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Purvi” 

Čornajas pagastā (M.Vizule) 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Slapjās 

pļavas” Čornajas pagastā (M.Vizule) 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejas 

Randoti” Ozolaines pagastā (M.Vizule) 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Mūrmājas” Ozolaines pagastā (M.Vizule) 

33. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta lēmumā “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam “Pēteris” Sakstagala 

pagastā” (M.Vizule) 

34. Par smilts un mālsmilts atradnes “Vertūkšņa”  Bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži”  Silmalas pagastā 

(K.Bērziņa) 

35.  Par 2011.gada 12.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/15darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (A.Bringule) 

36. Par 2011.gada 29.marta zemes nomas līguma 8-8.1/456 darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (A.Bringule) 

37. Par 2012.gada 9.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/22darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (A.Bringule) 

38. Par 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/44 darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (A.Bringule) 

39. Par 2009.gada 20.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.15/05/09 darbības 

izbeigšanu ar V.B. Čornajas pagastā (A.Bringule) 

40. Par medību tiesību nodošanu  mednieku biedrībai “Latgales Vilki”  Silmalas 

pagastā (A.Bringule) 

41. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu (S.Strankale) 

42. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.D. Lūznavas Stružānu pagastā 

(S.Strankale) 

43. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.N. Lūznavas Stružānu pagastā 

(S.Strankale) 

44. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu D.Ž. Silmalas Stružānu pagastā 

(S.Strankale) 

45. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (S.Strankale) 

46. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra (S.Strankale)  

47. Par projekta “Rēzeknes novada pašvaldības speciālistu pieredzes apmaiņas 

braucieni uz Norvēģiju un Zviedriju labas prakses apmaiņas veicināšanai starp 

lauku teritorijām” apstiprināšanu dalībai Ziemeļvalstu un Baltijas valstu 

programmas projektu konkursā (I.Rimšāne) 



4 

 

48. Par ciemu nosaukumu piešķiršanu (T.Kārklinice)  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 1.aprīļa sēdes darba kārtību (1. - 

48.jautājumu). 

 

1. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta saistošo noteikumu Nr.75 „Par 

pabalstu 1991.gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušajām personām” precizēšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma “Par 1991.gada 

barikāžu dalībnieka statusu” 4.pantu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2021.gada 23.marta atzinumu Nr.1-18/2929 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.75”, 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta saistošos noteikumus 

Nr.75 „Par pabalstu 1991.gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušajām personām” (precizēti 

saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 

atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta ceturto daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 54.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu 

Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1.punkta 

1.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



5 

 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmuma (protokols Nr.26, 

4. §) „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 

atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 

izveidošanu” 1.4.6.punktā struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” izsoles komisijas sastāvā:  

1. izslēgt komisijas priekšsēdētāju – Vladimiru Bistrovu, Rēzeknes novada pašvaldības 

struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” vadītāju; 

2. iekļaut komisijas priekšsēdētāju – Arvīdu Dunski, Rēzeknes novada pašvaldības 

struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” vadītāja pienākumu izpildītāju. 

 

3. § 

Par daļas no nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

iznomāšanu SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse”  
(Ziņo I.Turka) 

 

2021.gada 18.martā Rēzeknes novada pašvaldībā ir saņemts SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes 

ārsta prakse”, reģistrācijas Nr.40203301728, juridiskā adrese: “Urdziņas”, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV–4649, valdes locekles Mārītes Kaļvas 2021.gada 18.marta iesniegums ar 

lūgumu atļaut nomāt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās telpas pēc adreses: Klāras 

Kondrovas iela 2, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–4630, viņas ģimenes ārstes 

prakses darbības nodrošināšanai. 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi" (turpmāk – Noteikumi) 4.1.apakšpunkts nosaka, ka šo noteikumu 2., 3. 

un 4. nodaļas normas var nepiemērot, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 

31. punktu, ja nomas objektu iznomā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, 

vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai. Noteikumu 

5.punkts nosaka, ka nomas objektu iznomājot šo noteikumu 4. punktā minētajiem mērķiem, nomas 

maksa nosakāma atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldību domes, citas atvasinātas publiskas 

personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātā nomas pakalpojumu maksas 

cenrādī noteiktajai nomas maksai vai neatkarīga vērtētāja vērtējumam. 

SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse” valdes locekle Mārīte Kaļva ir reģistrēta 

Veselības inspekcijas ārstniecības personu reģistrā ar identifikatoru 58610042449, profesija – 

ārste. 

Atbilstoši Noteikumu 73.punktam nomas maksu nomas objektam mēnesī (bez pievienotās 

vērtības nodokļa) aprēķina, izmantojot šajā punktā noteikto formulu. Ievērojot iepriekšminēto, 

pašvaldības aprēķinātā nomas pakalpojuma maksa, piemērojot iepriekš minētajā punktā noteikto 

formulu, ir 3,66 EUR/m2 mēnesī, kas par nedzīvojamo telpu daļu 84,87 m2 platībā pašvaldības 

īpašumā Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, ko var iznomāt 

ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai, sastāda mēnesī 310,62 EUR (trīs simti desmit euro 

62 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa.  

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”” 

2021.gada 18.marta atzinumā Nr.1.9/4 norāda, ka tai nav iebildumu par telpu daļas nomu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 4.punkta 4.1.apakšpunktu, 5.punktu, 73.punktu, ņemot vērā SIA “Mārītes 

Kaļvas ģimenes ārsta prakse” 2021.gada 18.marta iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”” 2021.gada 18.marta atzinumu Nr.1.9/4 un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 



6 

 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noslēgt telpu nomas līgumu ar SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse”, 

reģistrācijas Nr.40203301728, juridiskā adrese: “Urdziņas”, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV–4649, par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pag., Rēzeknes nov., ar kadastra 

Nr.7870 003 0586 daļas, kas sastāv no nedzīvojamām telpām 84,87 m2 kopplatībā ēkā 

ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0586 010, nomu ar termiņu uz 6 (sešiem) gadiem, t.i., 

līdz 2027.gada 31.martam (līguma projekts pielikumā).  

2. Noteikt telpu nomas pakalpojuma maksu 3,66 EUR/m2 mēnesī pašvaldības īpašumā 

Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kas par 

nedzīvojamām telpām 84,87 m2 platībā sastāda mēnesī kopējo nomas maksu 310,62 

EUR (trīs simti desmit euro 62 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Nomas objekta lietošanas mērķis – veselības aprūpes funkciju nodrošināšana (ģimenes 

ārsta prakse). 

4. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt nomas 

līgumu ar SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse”. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskajai un lietvedības nodaļai parakstīto 

nekustamā īpašuma daļas nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Lēmumu nosūtīt SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse” (..). 

 

4. § 

Par daļas no nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai  

(Ziņo I.Turka) 

 

2021.gada 22.martā Rēzeknes novada pašvaldībā ir saņemts ģimenes ārstes Silvijas 

Paraščiņakas (turpmāk – S.Paraščiņaka), reģistrācijas Nr.19115711452, ģimenes ārsta prakse 

Nr.7802-00010, adrese: Klāras Kondrovas iela 2, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–

4630, 2021.gada 18.marta iesniegums ar lūgumu atļaut nomāt Rēzeknes novada pašvaldībai 

piederošās telpas 101,85 m2 platībā pēc adreses: Klāras Kondrovas iela 2, Malta, Maltas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV–4630, viņas ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai, S.Paraščiņaka 

lūdz noslēgt līgumu uz 6 (sešiem) gadiem. 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi" (turpmāk – Noteikumi) 4.1.apakšpunkts nosaka, ka šo noteikumu 2., 3. 

un 4. nodaļas normas var nepiemērot, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 

31. punktu, ja nomas objektu iznomā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, 

vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai. Noteikumu 

5.punkts nosaka, ka nomas objektu iznomājot šo noteikumu 4. punktā minētajiem mērķiem, nomas 

maksa nosakāma atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldību domes, citas atvasinātas publiskas 

personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātā nomas pakalpojumu maksas 

cenrādī noteiktajai nomas maksai vai neatkarīga vērtētāja vērtējumam.  

Atbilstoši Noteikumu 73.punktam nomas maksu nomas objektam mēnesī (bez pievienotās 

vērtības nodokļa) aprēķina, izmantojot šajā punktā noteikto formulu. Ievērojot iepriekšminēto, 

pašvaldības aprēķinātā nomas pakalpojuma maksa, piemērojot iepriekš minētajā punktā noteikto 

formulu, ir 3,66 EUR/m2 mēnesī, kas par nedzīvojamo telpu daļu 101,85 m2 platībā pašvaldības 



7 

 

īpašumā Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, sastāda mēnesī 372,77 

EUR (trīs simti septiņdesmit divi euro 77 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa.  

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”” 

2021.gada 18.marta atzinumā Nr.1.9/4 norāda, ka tai nav iebildumu par telpu daļas nomu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 4.punkta 4.1.apakšpunktu, 5.punktu, 73.punktu, ņemot vērā 

S.Paraščiņakas 2021.gada 18.marta iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Veselības 

un sociālās aprūpes centrs “Malta”” 2021.gada 18.marta atzinumu Nr.1.9/4 un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. noslēgt telpu nomas līgumu ar ģimenes ārsti Silviju Paraščiņaku, reģistrācijas 

Nr.19115711452, ģimenes ārsta prakse Nr.7802-00010, adrese: Klāras Kondrovas iela 

2, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–4630, par Rēzeknes novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pag., Rēzeknes 

nov., ar kadastra Nr.7870 003 0586 daļas, kas sastāv no nedzīvojamām telpām 101,85 

m2 kopplatībā ēkā ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0586 010, nomu ar termiņu uz 6 

(sešiem) gadiem, t.i., līdz 2027.gada 31.martam (līguma projekts pielikumā). 

2. Noteikt telpu nomas pakalpojuma maksu 3,66 EUR/m2 mēnesī pašvaldības īpašumā 

Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kas par 

nedzīvojamām telpām 101,85 m2 platībā sastāda mēnesī kopējo nomas maksu 372,77 

EUR (trīs simti septiņdesmit divi euro 77 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Nomas objekta lietošanas mērķis – veselības aprūpes funkciju nodrošināšana (ģimenes 

ārsta prakse). 

4. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt nomas 

līgumu ar ģimenes ārsti Silviju Paraščiņaku. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskajai un lietvedības nodaļai parakstīto 

nekustamā īpašuma daļas nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Lēmumu nosūtīt ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai (Klāras Kondrovas iela 2, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–4630). 

 

5. § 

Par daļas no nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

iznomāšanu ģimenes ārstei Mārītei Šļuburei  
(Ziņo I.Turka) 

 

2021.gada 22.martā Rēzeknes novada pašvaldībā ir saņemts ģimenes ārstes Mārītes Šļubures 

(turpmāk – M.Šļubure), reģistrācijas Nr.29096511429, ģimenes ārsta prakse Nr.7802-00011, 

adrese: Klāras Kondrovas iela 2, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–4630, 2021.gada 

18.marta iesniegums ar lūgumu atļaut nomāt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās telpas 85,65 

m2 platībā pēc adreses: Klāras Kondrovas iela 2, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–

4630, viņas ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai, M.Šļubure lūdz noslēgt līgumu uz 6 

(sešiem) gadiem. 



8 

 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi" (turpmāk – Noteikumi) 4.1.apakšpunkts nosaka, ka šo noteikumu 2., 3. 

un 4. nodaļas normas var nepiemērot, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 

31. punktu, ja nomas objektu iznomā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, 

vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai. Noteikumu 

5.punkts nosaka, ka nomas objektu iznomājot šo noteikumu 4. punktā minētajiem mērķiem, nomas 

maksa nosakāma atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldību domes, citas atvasinātas publiskas 

personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātā nomas pakalpojumu maksas 

cenrādī noteiktajai nomas maksai vai neatkarīga vērtētāja vērtējumam.  

Atbilstoši Noteikumu 73.punktam nomas maksu nomas objektam mēnesī (bez pievienotās 

vērtības nodokļa) aprēķina, izmantojot šajā punktā noteikto formulu. Ievērojot iepriekšminēto, 

pašvaldības aprēķinātā nomas pakalpojuma maksa, piemērojot iepriekš minētajā punktā noteikto 

formulu, ir 3,66 EUR/m2 mēnesī, kas par nedzīvojamo telpu daļu 85,65 m2 platībā pašvaldības 

īpašumā Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, sastāda mēnesī 313,48 

EUR (trīs simti trīspadsmit euro, 48 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa.  

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”” 

2021.gada 18.marta atzinumā Nr. 1.9/4 norāda, ka tai nav iebildumu par telpu daļas nomu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 4.punkta 4.1.apakšpunktu, 5.punktu, 73.punktu, ņemot vērā M.Šļubures 

2021.gada 18.marta iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Veselības un sociālās 

aprūpes centrs “Malta”” 2021.gada 18.marta atzinumu Nr.1.9/4 un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. noslēgt telpu nomas līgumu ar ģimenes ārsti Mārīti Šļuburi, reģistrācijas 

Nr.29096511429, ģimenes ārsta prakse Nr.7802-00011, adrese: Klāras Kondrovas iela 

2, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–4630, par Rēzeknes novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pag., Rēzeknes 

nov., ar kadastra Nr.7870 003 0586 daļas, kas sastāv no nedzīvojamām telpām 85,65 m2 

kopplatībā ēkā ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0586 010, nomu ar termiņu uz 6 

(sešiem) gadiem, t.i., līdz 2027.gada 31.martam (līguma projekts pielikumā).  

2. Noteikt telpu nomas pakalpojuma maksu 3,66 EUR/m2 mēnesī pašvaldības īpašumā 

Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kas par 

nedzīvojamām telpām 85,65 m2 platībā sastāda mēnesī kopējo nomas maksu 313,48 

EUR (trīs simti trīspadsmit euro, 48 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Nomas objekta lietošanas mērķis – veselības aprūpes funkciju nodrošināšana (ģimenes 

ārsta prakse). 

4. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt nomas 

līgumu ar ģimenes ārsti Mārīti Šļuburi. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskajai un lietvedības nodaļai parakstīto 

nekustamā īpašuma daļas nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Lēmumu nosūtīt ģimenes ārstei Mārītei Šļuburei (Klāras Kondrovas iela 2, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–4630). 



9 

 

6. § 

Par daļas no nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

iznomāšanu zobu tehniķei Galinai Solovjovai  
(Ziņo I.Turka) 

 

2021.gada 22.martā Rēzeknes novada pašvaldībā ir saņemts zobu tehniķes Galinas 

Solovjovas (turpmāk – G.Solovjova), reģistrācijas Nr.19025411456, ārstniecības personas – zobu 

tehņiķa identifikators 69120013757, adrese: Klāras Kondrovas iela 2, Malta, Maltas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV–4630, 2021.gada 18.marta iesniegums ar lūgumu atļaut nomāt Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošās telpas 20,96 m2 platībā pēc adreses: Klāras Kondrovas iela 2, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–4630, viņas zobu tehniķa darbības nodrošināšanai, 

G.Solovjova lūdz noslēgt līgumu uz 6 (sešiem) gadiem. 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi" (turpmāk – Noteikumi) 4.1.apakšpunkts nosaka, ka šo noteikumu 2., 3. 

un 4. nodaļas normas var nepiemērot, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 

31. punktu, ja nomas objektu iznomā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, 

vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai. Noteikumu 

5.punkts nosaka, ka nomas objektu iznomājot šo noteikumu 4. punktā minētajiem mērķiem, nomas 

maksa nosakāma atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldību domes, citas atvasinātas publiskas 

personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātā nomas pakalpojumu maksas 

cenrādī noteiktajai nomas maksai vai neatkarīga vērtētāja vērtējumam.  

Atbilstoši Noteikumu 73.punktam nomas maksu nomas objektam mēnesī (bez pievienotās 

vērtības nodokļa) aprēķina, izmantojot šajā punktā noteikto formulu. Ievērojot iepriekšminēto, 

pašvaldības aprēķinātā nomas pakalpojuma maksa, piemērojot iepriekš minētajā punktā noteikto 

formulu, ir 3,66 EUR/m2 mēnesī, kas par nedzīvojamo telpu daļu 20,96 m2 platībā pašvaldības 

īpašumā Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, sastāda mēnesī 76,71 

EUR (septiņdesmit seši euro 71 cents) bez pievienotās vērtības nodokļa.  

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”” 

2021.gada 18.marta atzinumā Nr. 1.9/4 norāda, ka tai nav iebildumu par telpu daļas nomu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 4.punkta 4.1.apakšpunktu, 5.punktu, 73.punktu, ņemot vērā 

G.Solovjovas 2021.gada 18.marta iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Veselības 

un sociālās aprūpes centrs “Malta”” 2021.gada 18.marta atzinumu Nr.1.9/4 un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noslēgt telpu nomas līgumu ar zobu tehniķi Galinu Solovjovu, reģistrācijas Nr. 

19025411456, ārstniecības personas – zobu tehņiķa identifikators 69120013757, adrese: 

Klāras Kondrovas iela 2, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–4630, par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, 

Maltā, Maltas pag., Rēzeknes nov., ar kadastra Nr.7870 003 0586 daļas, kas sastāv no 

nedzīvojamām telpām 20,96 m2 kopplatībā ēkā ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0586 

010, nomu ar termiņu uz 6 (sešiem) gadiem, t.i., līdz 2027.gada 31.martam (līguma 

projekts pielikumā).  

2. Noteikt telpu nomas pakalpojuma maksu 3,66 EUR/m2 mēnesī pašvaldības īpašumā 

Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kas par 



10 

 

nedzīvojamām telpām 20,96 m2 platībā sastāda mēnesī kopējo nomas maksu 76,71 EUR 

(septiņdesmit seši euro 71 cents) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Nomas objekta lietošanas mērķis – veselības aprūpes funkciju nodrošināšana (zobu 

tehniķa darbība). 

4. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt nomas 

līgumu ar zobu tehniķi Galinu Solovjovu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskajai un lietvedības nodaļai parakstīto 

nekustamā īpašuma daļas nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Lēmumu nosūtīt zobu tehniķei Galinai Solovjovai (Klāras Kondrovas iela 2, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV–4630). 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rugāju Baranovsku māja” Čornajas pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 2021.gada 15.marta ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldības 

nekustamo īpašumu “Rugāju Baranovsku māja” ar kadastra Nr.7846 004 0442. 

Nekustamais īpašums sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0341 

platībā 3900 m2 un būves ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0341 001 platībā 95,8 m2, 

kas atrodas “Rugāji”, Treuhi, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads. 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Rugāju Baranovsku māja” ar kadastra 

Nr.7846 004 0442, kas atrodas “Rugāji”, Treuhi, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, 

izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 3 500,00 (trīs tūkstoši 

pieci simti euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Rugāju Baranovsku māja” ar kadastra 

Nr.7846 004 0442, kas atrodas “Rugāji”, Treuhi, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, 

līguma projektu (līguma projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Čornajas pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

vēstis” un Rēzeknes novada mājaslapā. 

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar nekustamā īpašuma “Rugāju Baranovsku māja” 

Čornajas pagastā publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem. 



11 

 

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības īpašumu. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Fazenda” Silmalas pagastā pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta 

pārvalde” 2021.gada 18. marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldības 

nekustamo īpašumu “Fazenda” ar kadastra Nr.7888 004 0355, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0341 platībā 0,3055 ha, kas atrodas Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Fazenda”, Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7888 004 0355, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 1 320,00 (viens 

tūkstotis trīs simti divdesmit euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Fazenda” Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7888 004 0355 pirkuma līgumu projektu (pirkuma līguma 

projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” 

publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes Vēstis” un 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar “Fazenda” Silmalas pagastā sludinājumu 

publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības īpašumu. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Sprīdītis” Nautrēnu pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


12 

 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6874 003 

0115 „Sprīdītis” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2021.gada 

4.februāra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.3, 2.§), Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 24.marta protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprīdītis” Nautrēnu pagastā ar kadastra 

Nr.6874 003 0115 izsoles rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot SIA “Latgales 

ēkas”, reģ.Nr.41503053157, kas iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē 

nosolīto augstāko cenu EUR 5 094,00 (pieci tūkstoši deviņdesmit četri euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītājai 

Līvijai Plavinskai pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles 

uzvarētāju SIA “Latgales ēkas”, reģ.Nr.41503053157, izsoles noteikumos noteiktajā 

termiņā. 

 

10. § 

Par pašvaldības kustamās mantas Autobusa MAN 16.350 un traktora JUMZ EO izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības kustamās mantas Autobusa MAN 16.350 un traktora 

JUMZ EO izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2021.gada 

18.februāra lēmumu „Par pašvaldības kustamās mantas - autobusa MAN 16.350 - pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.4, 11.§) un Rēzeknes novada domes 

2021.gada 18.februāra lēmumu “Par pašvaldības kustamās mantas - traktora JUMZ EO - 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.4, 10.§), Rēzeknes novada 

pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 24.marta protokolu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt šādus pašvaldības kustamās mantas izsoles rezultātus: 

1.1. autobusa MAN 16.350, valsts reģistrācijas Nr.HF6591, izsoles rezultātus, nosakot 

par izsoles uzvarētāju zemnieku saimniecība “Ramaņi”, reģ.Nr.42401020737, 

kas iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko 

cenu EUR 2 380,00 (divi tūkstoši trīs simti astoņdesmit euro 00 centi). 

1.2. traktora JUMZ EO, reģ.Nr.T2143LP, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles 

uzvarētāju Aivaru Kauperu, personas kods (..), kas iegādājās minēto kustamo 

mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 1 640,00 (viens tūkstotis seši simti 

četrdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvaldes” vadītājai Veltai Runčai pašvaldības 



13 

 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētājiem izsoles noteikumos 

noteiktajā termiņā. 

 

11. § 

Par rezerves zemes fonda neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7868 002 0290 daļas Lūznavas pagastā nomas tiesību rakstisku izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.punktu nosacījumus, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290 daļu un platību 

9,2 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 161,00 (viens simts sešdesmit viens 

euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.1. 

2. Apstiprināt rakstiskās izsoles noteikumus zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0290 daļas Lūznavas pagastā nomas tiesību rakstisku izsolei (rakstiskās 

izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā un informācijas izvietošanu uz iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” informācijas stenda.  

4. Uzdot izsoles komisijai organizēt izsoli atbilstoši noteikumiem un apstiprināt nomas 

tiesību izsoles rezultātus. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta 

pārvalde” vadītājam 10 (desmit) darba dienu laikā no nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 12 (divpadsmit) 

gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē piedāvāto 

augstāko zemes nomas maksu atbilstoši izsoles protokola rezultātiem. 

6. Uzdod iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 5 (piecu) darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā stāšanās publicēt 

informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātiem un zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar nomnieku Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

7. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta 

pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības “Nomas” programmā. 

8. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama otrreizēja nomas tiesību izsole. 

 

 

 

 

 

 



14 

 

12. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0531 

Sakstagala pagastā nomas tiesību rakstisku izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumus, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0531 daļu ar platību 

1,30 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 28,00 (divdesmit astoņi euro 00 

centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.1. 

2. Apstiprināt rakstiskās izsoles noteikumus zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7886 003 0531 daļas Sakstagala pagastā nomas tiesību rakstiskai izsolei (rakstiskās 

izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā un informācijas izvietošanu uz iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” informācijas stenda. 

4. Uzdot izsoles komisijai organizēt izsoli atbilstoši noteikumiem un apstiprināt nomas 

tiesību izsoles rezultātus. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta 

pārvalde” vadītājam 10 (desmit) darba dienu laikā no nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 12 (divpadsmit) 

gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē piedāvāto 

augstāko zemes nomas maksu atbilstoši izsoles protokola rezultātiem. 

6. Uzdod iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Sakstagala pagasta 

pārvalde” 5 (piecu) darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā stāšanās publicēt 

informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātiem un zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar nomnieku Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

7. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Sakstagala pagasta 

pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības “Nomas” programmā. 

8. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī Izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama otrreizēja nomas tiesību izsole. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), “Liesmas”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 



15 

 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

19.novembra lēmumu (protokols Nr.28, 16.§) “Par dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), “Liesmas”, Nautrēnu 

pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R.” un 2021.gada 15.marta I. R. iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” dzīvokļa 

īpašuma  Nr.(..), “Liesmas”, Nautrēnu pagastā, novērtēšanas komisijas 2021.gada 18.marta sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), „Liesmas”, kas atrodas Rogovkā, Nautrēnu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6876 900 0038, platība 73,70 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 614,22 (divi tūkstoši seši simti četrpadsmit euro, 22 centi). 

2. Pārdot I.R., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), „Liesmas”, ar 

kadastra Nr.6876 900 0038, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 614,22 (divi tūkstoši seši simti 

četrpadsmit euro, 22 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), 

“Liesmas”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas, t.i., EUR 261,42 (divi simti sešdesmit 

viens euro, 42 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 1.maijam.  

5. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I.R. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I.R. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 16.§) 2.punktu, 2020.gada 9.decembrī I.R. iemaksāja iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027430, AS 

SWEDBANK norēķinu kontā Nr.LV44HABA0551046048229, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 137,80 (divi tūkstoši simtu trīsdesmit 

septiņi euro, 8 centi) iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu 

pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027430, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

Nr.LV44HABA0551046048229.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), „Liesmas”, kas atrodas Rogovkā, Nautrēnu 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts 

noslēgtais dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 



16 

 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Nautrēnu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), “Puksti”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

15.oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), “Puksti”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.U.” (protokols Nr.26, 22.§), A. U. 2021.gada 11.marta iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” dzīvokļa 

īpašuma  Nr.(..), “Puksti”, Nautrēnu pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 6.novembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), „Puksti”, kas atrodas Rogovkā, Nautrēnu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6876 900 0037, platība 68,4 m2, nosacīto cenu 

EUR 1 751,08 (viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit viens euro, 8 centi). 

2. Pārdot A.U., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) „Puksti” ar kadastra 

Nr. 6876 900 0037, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas 

ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 751,8 (viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit 

viens euro, 8 centi).  

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 1.augustam. 

4. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar A.U. (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.26, 22.§) 2.punktu, 2020.gada 10.novembrī A.U. iemaksāja iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde”, reģ. 

Nr.40900027430, AS SWEDBANK norēķinu kontā Nr.LV44HABA0551046048229 

EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 536,08 (viens tūkstotis pieci simti 

trīsdesmit seši euro, 8 centi) iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Nautrēnu pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027430, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

Nr. LV44HABA0551046048229.  



17 

 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma  Nr.(..), „Puksti”, kas atrodas “Puksti” 3, Rogovkā, 

Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts 

noslēgtais dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” 2021.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Nautrēnu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma Katrīnas ielā 5, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai  

E.K.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi E. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27punktu. 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3 un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panata otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Katrīnas ielā 5, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 003 1205, sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 01205, platība 0,393 ha, nodošanu atsavināšanai E.K. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Rikavas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

16. § 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Gaigalavas pagasta 

Gaigalavas ciemā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 7.septembra noteikumiem Nr.28 “Ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Rēzeknes novada pašvaldības teritorijā”, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta 

pārvalde” 2021.gada 18.marta ierosinājumu, ņemot vērā Komunālo jautājumu komisijas 

2021.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 



18 

 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt ar 2021.gada 1.jūniju šādus tarifus ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumiem Gaigalavas pagasta Gaigalavas ciemā: 

1.1. ūdensapgādes pakalpojumu (ūdens ražošana un piegāde) tarifs – 0,85 EUR/m³ 

(bez PVN); 

1.2. kanalizācijas pakalpojumu (notekūdeņu savākšana un attīrīšana) tarifs – 1,10 

EUR/m³ (bez PVN). 

2. No 2021.gada 1.jūnija atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2017.gada 

16.novembra lēmuma “Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

Gaigalavas pagastā” (protokols Nr.27, 48.§) 1.punktu. 

 

17. § 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Nagļu pagasta 

Nagļu ciemā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 7.septembra noteikumiem Nr.28 “Ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Rēzeknes novada pašvaldības teritorijā”, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nagļu pagasta 

pārvalde” 2021.gada 9.marta ierosinājumu, ņemot vērā Komunālo jautājumu komisijas 2021.gada 

26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt ar 2021.gada 1.jūniju šādus tarifus ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumiem Nagļu pagasta Nagļu ciemā: 

1.1. ūdensapgādes pakalpojumu tarifs – 0,78 EUR/m³ (bez PVN); 

1.2. kanalizācijas pakalpojumu (notekūdeņu savākšana un attīrīšana) tarifs – 1,24 

EUR/m³ (bez PVN). 

2. No 2021.gada 1.jūnija atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2017.gada 

16.novembra lēmuma “Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

Nagļu pagastā” (protokols Nr.27, 51.§) 1.punktu. 

 

18. § 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Feimaņu pagasta pārvalde”  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” 

2021.gada 23.marta iesniegumu Nr.2.2/38, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021. gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



19 

 

 

no 2021.gada 1.aprīļa apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” maksas pakalpojuma 

izcenojumu: 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma 

veids 
Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Notekūdeņu 

pieņemšana no 

decentralizētās 

kanalizācijas 

sistēmas 

EUR/m3 0,92 Neieskaitot PVN 21%. PVN 

likme piemērojama pēc 

attiecīgā laika perioda 

noteiktās PVN likmes valstī 

 

19. § 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādē 

“Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta””  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris, vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 

24.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un ja iestājas prasību tiesību noilgums, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”” 2021.gada 22.marta 

iesniegumu Nr. 1.9/6, kurā norādīts, ka SIA “Salveo” ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra 

datu bāzes 2015.gada 8.decembrī un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

dzēst bezcerīgo debitora parādu 796,81 EUR (septiņi simti deviņdesmit seši euro 81 cents) 

apmērā SIA “Salveo”, reģ. Nr.41503037684, jo uzņēmums ir likvidēts un izslēgts no 

Komercreģistra datu bāzes. 

 

20. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “VICTORIA.K”  

Ismeru-Žogotu ezerā  
(Ziņo K.Bērziņa) 

 

Izskatījusi IK “VICTORIA.K” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 2021.gada 

25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pāvelam Melnim jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties (atstājis domes sēdi), balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, s, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 



20 

 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “VICTORIA.K” 

Ismeru-Žogotu ezerā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par Ismeru-Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo K.Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Ismeru-

Žogotu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 23.marta atzinumu (protokols Nr.4, 1.§), 

Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam “VICTORIA.K” komerciālajai zvejai 2021.gadam 

360 m no kopējā Ismeru-Žogotu ezera zivju tīkla limita. 

 

22. § 

Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo K.Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Usvīšu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 23.marta atzinumu (protokols 

Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādu Usvīšu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2021.gadam: 

- L. G. – 25 m. 

 

23. § 

Par samaksas samazināšanu R.Z. par īpašumā piešķirto zemi  

Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 



21 

 

 

Izskatījusi R. Z. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu R.Z. par īpašumā piešķirto zemi Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par samaksas samazināšanu V.Ā. par īpašumā piešķirto zemi  

Nautrēnu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi V. Ā. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu V.Ā. par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par J. P. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par mantojamās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0230 robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25. marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par J.P. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0032, 7862 

012 0157, 7862 012 0032, 7862 012 0158 apvienošanu Kaunatas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



22 

 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0031, 

7862 012 0157, 7862 012 0032, 7862 012 0158 apvienošanu Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0048 sadali 

Nautrēnu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagasta apvienība” 

struktūrvienības „Nautrēnu pagasta pārvalde” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0048 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

004 0048 sadali Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ābelītes”  

Audriņu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” sertificētās zemes ierīkotājas L.R. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Ābelītes” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 

0046 sadalīšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Ābelītes” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Purvi”  

Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 



23 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S. K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Purvi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Purvi” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Slapjās pļavas” 

Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Slapjās pļavas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Slapjās pļavas” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejas Randoti” 

Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Lejas Randoti”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Lejas Randoti” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mūrmājas” 

Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 



24 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S. K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Mūrmājas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Mūrmājas” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 4.marta lēmumā “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pēteris” Sakstagala pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 

“Adresācijas noteikumi” 53.punktu, Valsts zemes dienesta vēstuli 2021.gada 10.marta vēstuli un 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. sakarā ar to, ka Valsts adrešu reģistrā kļūdaini reģistrēta adrese, pamatojoties uz 

Sakstagala pagasta padomes 2001.gada 21.oktobra lēmumu Nr.13 un ņemot vērā Valsts 

zemes dienesta vēstulē norādīto, ka plānotā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7886 

002 0569 atbilstoši Rēzeknes novada teritorijas plānojumā apstiprinātajām ciema 

robežām neatrodas Uļjanovas ciemā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2021.gada 4.marta lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Pēteris” Sakstagala pagastā” (protokols Nr.5, 27.§) 4.punktā un izteikt to 

šādā redakcijā:  

“4. Piešķirt adresi plānotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0569 un 

ēkām/būvēm, kas atrodas uz zemes vienības 7886 002 0569, “Pētera mājas”, 

Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads.” 

2. Lēmumu nosūtīt SIA „Ametrs” (rezekne@ametrs.lv), Sakstagala pagasta pārvaldei, 

VZD Latgales reģionālajai nodaļai (kac.rezekne@vzd.gov.lv), SIA “KONTRAHIRSI 

BALTIA” (Dzirnavu iela 53-11A, Rīga, LV – 1010). 

 

34. § 

Par smilts un mālsmilts atradnes “Vertūkšņa” bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” Silmalas pagastā  
(Ziņo K.Bērziņa) 

 

Izskatījusi AS “Latvijas valsts meži” iesniegumu par smilts un mālsmilts atradnes 

“Vertūkšņa” bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

mailto:rezekne@ametrs.lv
mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv


25 

 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts un mālsmilts atradnes “Vertūkšņa” bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” Silmalas pagastā. 

 

35. § 

Par 2011.gada 12.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/15 darbības termiņa pagarināšanu 

un līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi R. V. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. 

un 3.2.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 12.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/15 darbības 

termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par 2011.gada 29.marta zemes nomas līguma 8-8.1/456 darbības termiņa pagarināšanu un 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi E. S. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. 

un 3.2.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 29.marta zemes nomas līguma 8-8.1/456 darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

37. § 



26 

 

Par 2012.gada 9.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/22 darbības termiņa pagarināšanu 

un līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi G.E. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. 

un 3.2.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 9.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/22 darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/44 darbības termiņa pagarināšanu 

un līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi O.B. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. 

un 3.2.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/44 darbības 

termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par 2009.gada 20.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.15/05/09 darbības 

izbeigšanu ar V.B. Čornajas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi V. B. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 37.pantu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, 41.panta otro daļu, pamatojoties uz Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības Čornajas pagasta pārvaldes atzinumu Nr. 2.2/36 no 18.03.2021, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 



27 

 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 20.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.15/05/09 

darbības izbeigšanu ar V.B. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Latgales Vilki” Silmalas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, Medību likuma 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto daļu, izvērtējot 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagasta apvienība” struktūrvienības “Silmalas 

pagasta pārvalde” sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai “Latgales Vilki”, reģ. 

Nr. 40008015771, valdes priekšsēdētājs M. V., nododamās medību platības saskaņā ar Līgumā par 

medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību 

tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 2021.gada 

17.marta atzinumu Nr.2.2/68 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par medību tiesību nodošanu biedrībai “Latgales Vilki” Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.65 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 10.1.punktu, 39.2.punktu, 

41.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt V. D., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 6.aprīļa līdz 

2021.gada 5.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. D.. 

2. Atzīt M. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 



28 

 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 6.aprīļa līdz 

2021.gada 5.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M.R. 

3. Atzīt V. V., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 2.aprīļa līdz 

2021.gada 1.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. V. 

4. Atzīt M. N., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 2.aprīļa līdz 

2021.gada 1.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. N. 

5. Atzīt D. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 1.aprīļa līdz 2021. 

gada 30.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D. L.. 

6. Atzīt V. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Audriņos, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 17.aprīļa līdz 

2021.gada 16.oktobrim. Uzdot “Nautrēnu pagasta apvienība” struktūrvienības “Audriņu 

pagasta pārvalde” vadītājam Aleksandram Bindemanim sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar V. R. 

 

42. § 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.D. Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi M. D. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt M. D., personas kods (..), par tiesīgu mainīt pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu pret 

citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu un iekļaut personu 3.reģistrā personu 

kategorijai - ,,Vismaz 3 (trīs) gadus ir īrējušas pašvaldības dzīvojamo telpu un vēlas apmainīt to 

pret citu neizīrētu dzīvojamo telpu” ar kārtas Nr.5 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.N. Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi J.N. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 



29 

 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt J. N., personas kods (..), par tiesīgu mainīt pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu pret 

citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu un iekļaut personu 3.reģistrā personu 

kategorijai - ,,Vismaz 3 (trīs) gadus ir īrējušas pašvaldības dzīvojamo telpu un vēlas apmainīt to 

pret citu neizīrētu dzīvojamo telpu” ar kārtas Nr.6 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu D.Ž. Silmalas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi D. Ž. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt D. Ž., personas kods (..), par tiesīgu mainīt pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu pret 

citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu un iekļaut personu 3.reģistrā personu 

kategorijai - ,,Vēlas īrēto dzīvojamo telpu apmainīt pret citu neizīrētu dzīvojamo telpu ar lielāku 

platību vai augstāku labiekārtojuma līmeni sakarā ar bērna piedzimšanu vai citiem pamatotiem 

apstākļiem” ar kārtas Nr.4 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.65 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.1.punktu, 39.2.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

atzīt V. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, izīrēt sociālo istabu sociālajā 

dzīvoklī (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 1.aprīļa līdz 2021.gada 30.septembrim. Uzdot SIA 



30 

 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar V. K. 

 

46. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 10.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu un 47.pantu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta 

atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra šādas 

personas: 

1.1. V. G., personas kods (..); 

1.2. S.V. (V.), personas kods (..); 

1.3. S. S., personas kods (..); 

1.4. A.S., personas kods (..). 

2. uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai – “Bez vecāku gādības palikuši bērni - pēc tam, kad bērns ir sasniedzis 

pilngadību un beigusies viņa ārpusģimenes aprūpe”. 

 

47. § 

Par projekta “Rēzeknes novada pašvaldības speciālistu pieredzes apmaiņas braucieni uz 

Norvēģiju un Zviedriju labas prakses apmaiņas veicināšanai starp lauku teritorijām” 

apstiprināšanu dalībai Ziemeļvalstu un Baltijas valstu programmas projektu konkursā 
(Ziņo I.Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbilstību Rēzeknes novada attīstības programmas 2019. -2025. gadam vidēja termiņa prioritātes 

(VPI) “Prasmīga, radoša un darbīga sabiedrība” rīcības virziena (RV2) “Izglītība” uzdevumam 

(U5) “Pilnveidot un attīstīt prasmes un iemaņas dažādām mērķa grupām”, Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.marta priekšlikumiem, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt projekta pieteikumu „Rēzeknes novada pašvaldības speciālistu pieredzes 

apmaiņas braucieni uz Norvēģiju un Zviedriju labas prakses apmaiņas veicināšanai starp 

lauku teritorijām”, kas paredz pieredzes apmaiņas braucienus un diskusijas par 

teritorijas attīstības jautājumiem Latvijā, Norvēģijā un Zviedrijā 2022.gada aprīlī. 

Projekta realizācija - no 2021.gada 1.novembra līdz 2022.gada 31.maijam. Projekta 

vadošais partneris: Rēzeknes novada pašvaldība. Partneri: Agderes novada pašvaldība 

(Norvēģijā), Torsby pašvaldība (Zviedrijā). Kopējais projekta budžets ir EUR 10250, 



31 

 

no kuriem programmas līdzfinansējums projektam ir EUR 6150. Rēzeknes novada 

pašvaldības līdzfinansējums projektam 2022.gadā ir EUR 4100, priekšfinansējums EUR 

922,50.  

2. 2022.gadā garantēt Rēzeknes novada pašvaldības 15 % priekšfinansējumu (EUR 922, 

50) un līdzfinansējumu (EUR 4100) no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta projekta 

apstiprināšanas gadījumā. Priekšfinansējums pilnā apmērā tiks atgriezts pēc projekta 

noslēguma.  

 

48. § 

Par ciemu nosaukumu piešķiršanu  
(Ziņo T.Kārklinice) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 9.panta pirmo daļu un 11.panta otro daļu, Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 21.marta lēmuma “Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 

3.novembra lēmumā “Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013. – 2024.gadam grozījumu 

izstrādes uzsākšanu” darba uzdevuma 2.6.apakšpunktu, Rēzeknes novada domes 2020.gada 

1.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” ar precizējumiem, kas izdarīti ar Rēzeknes 

novada domes 2021.gada 4.oktobra lēmumiem (protokols Nr.3, 33.§ un protokols Nr.3, 34.§), 
ņemot vērā Valsts valodas centra 2021.gada 23.marta atzinumu Nr.1-16.1/60 “Par oficiālo vietvārdu 

piešķiršanu” un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2021.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. Nautrēnu pagasta ciemam piešķirt nosaukumu Žogotas-Rasnupļi atbilstoši Rēzeknes 

novada teritorijas plānojuma grafiskā daļā iezīmētai robežai (1. pielikums). 

2. Silmalas pagasta ciemam piešķirt nosaukumu Rogoviki-Štikāni atbilstoši Rēzeknes 

novada teritorijas plānojuma grafiskā daļā iezīmētai robežai (2. pielikums). 

3. Vērēmu pagasta ciemam piešķirt nosaukumu Sondori-Škeņeva atbilstoši Rēzeknes 

novada teritorijas plānojuma grafiskā daļā iezīmētai robežai (3. pielikums). 

4. Nosūtīt lēmumu Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļai (var@vzd.gov.lv) un 

Nautrēnu un Maltas pagastu apvienībām. 

 

 

 

Sēde slēgta 10:55 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 15.aprīlī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Precizēti Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta saistošie noteikumi Nr.75 „Par 

pabalstu 1991.gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušajām personām” uz 1 lapām 

2. SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse” 2021.gada 18.marta iesnieguma par telpu 

nomu Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Rēzeknes novadā, kopija uz 1 lapas 

3. Ģimenes ārstes Silvijas Paraščiņakas 2021.gada 18.marta iesniegums par telpu nomu 

Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Rēzeknes novadā, uz 1 lapas 

mailto:var@vzd.gov.lv


32 

 

4. Ģimenes ārstes Mārītes Šļubures 2021.gada 18.marta iesniegums par telpu nomu Klāras 

Kondrovas ielā 2, Maltā, Rēzeknes novadā, uz 1 lapas 

5. Zobu tehniķes Galinas Solovjovas 2021.gada 18.marta iesniegums par telpu nomu Klāras 

Kondrovas ielā 2, Maltā, Rēzeknes novadā, uz 1 lapas 

6. Rēzeknes novada pašvaldības Veselības un sociālās aprūpes centra “Malta” 2021.gada 

18.marta atzinums Nr.1.9/4, ar iznomājamo telpu platības aprēķinu un nomas maksas 

aprēķinu pielikumā, kopā uz 8 lapām 

7. Pielikums 3.§ - Nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomas līguma ar SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse” 

projekts ar pielikumiem, kopā uz 8 lapām 

8. Pielikums 4.§ - Nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomas līguma ar ģimenes ārsti Silviju Paraščiņaku projekts ar 

pielikumiem, kopā uz 8 lapām 

9. Pielikums 5.§ - Nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomas līguma ar ģimenes ārsti Mārīti Šļuburi projekts ar 

pielikumiem, kopā uz 8 lapām 

10. Pielikums 6.§ - Nekustamā īpašuma Klāras Kondrovas ielā 2, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomas līguma ar zobu tehniķi Galinu Solovjovu projekts ar 

pielikumiem, kopā uz 8 lapām 

11. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2021.gada 15.marta iesnieguma Nr.2.3./33 kopija ar SIA „VCG Ekspertu grupa” 

novērtējuma dokumentu un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 34 lapām 

12. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rugāju Baranovsku māja”, Čornajas 

pagastā, ar kadastra Nr.7846 040 0442, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

13. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rugāju Baranovsku māja”, Čornajas 

pagastā, ar kadastra Nr.7846 040 0442, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

14. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2021.gada 19.marta iesnieguma Nr.2.2/69 kopija ar SIA „Vindeks” novērtējuma 

dokumentu un citu dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 22 lapām 

15. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Fazenda”, Silmalas pagastā, ar 

kadastra Nr.7888 004 0355, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

16. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Fazenda”, Silmalas pagastā, ar 

kadastra Nr.7888 004 0355, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

17. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 18.marta akta 

Nr.2169413/0/2021-AKT kopija uz 1 lapas 

18. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 23.marta akta 

Nr.2174571/0/2021-AKT kopija uz 2 lapām 

19. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 23.marta akta 

Nr.2174819/0/2021-AKT kopija uz 2 lapām 

20. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 24.marta  

protokola kopija uz 1 lapas 

21. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 25.novembra iesnieguma Nr.2.3/169 kopija uz 1 lapas 

22. Rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290 daļas 

Lūznavas pagastā, rakstiskās izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā 

nododamās zemes apsekošanas aktu un nomā nododamās zemes nosacītās nomas maksas 

noteikšanas protokolu pielikumā kopā uz 25 lapām 

23. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 

2020.gada 7.decembra iesnieguma Nr.2.2/84 kopija uz 1 lapas 

24. Pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0531 daļas 

Sakstagala pagastā, rakstiskās izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā 



33 

 

nododamās zemes apsekošanas aktu un nomā nododamās zemes nosacītās nomas maksas 

noteikšanas protokolu pielikumā kopā uz 25 lapām 

25. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 

2021.gada 18.marta iesnieguma Nr.2.2/22 kopija ar ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifa 

aprēķina un izdevumu atšifrējuma ūdenssaimniecības tarifa aprēķinam Gaigalavas pagasta 

pārvaldes teritorijā kopijām pielikumā, kopā uz 5 lapām 

26. Komunālo jautājumu komisijas 2021.gada 26.marta protokola Nr.1 2.§ “Par ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Gaigalavas pagasta Gaigalavas ciemā” 

izraksts uz 1 lapas 

27. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” 

2021.gada 9.marta iesnieguma Nr.2.2/7 kopija ar ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifa 

aprēķina un izdevumu atšifrējuma ūdenssaimniecības tarifa aprēķinam Nagļu pagasta 

pārvaldes teritorijā kopijām pielikumā, kopā uz 5 lapām 

28. Komunālo jautājumu komisijas 2021.gada 26.marta protokola Nr.1 1.§ “Par ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Nagļu pagasta Nagļu ciemā” izraksts 

uz 1 lapas 

29. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

20217.gada 23.marta iesnieguma Nr.2.2/38 kopija ar maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķinu pielikumā, kopā uz 2 lapām 

30. Rēzeknes novada pašvaldības Veselības un sociālās aprūpes centra “Malta” 2021.gada 

22.marta iesniegums Nr.1.9/6, ar izdevuma “Latvijas Vēstnesis” izdruku, kopā uz 2 lapām 

31. Ismeru- Žogotu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 23.marta protokola Nr.4 

kopija uz 2 lapām 

32. Usvīšu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 23.marta protokola Nr.1 kopija uz 

2 lapām 

33. Pielikums 40.§ - Līguma par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Latgales 

Vilki” projekts uz 11 lapām 

34. Pielikums 42.§, 43.§ un 44.§ - Rēzeknes novada pašvaldības 3. reģistrs pašvaldībai 

piederošās dzīvojamās telpas  apmaiņai pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 

telpu uz 1 lapas 

35. Pielikums 46.§ - Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas reģistrs uz 1 lapas 

36. Pielikums 48.§ - Nautrēnu pagasta ciema Žogotas-Rasnupļi, Silmalas pagasta ciema 

Rogoviki-Štikāni un Vērēmu pagasta ciema Sondori-Škeņeva grafiskie pielikumi, kopā uz 

3 lapām 

37. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 15.§, 20.§, 23.§, 24.§, 25.§ - 27.§ 

ar grafiskajiem pielikumiem, 28.§ - 32.§, 34.§ - 40.§, 42.§ - 44.§, kopā uz 32 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2021.gada 1.aprīlī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2021.gada 1.aprīlī 

 


